
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 359

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 27 DEL 14-04-2020

OGGETTO: PROGETTI PRODUTTIVI ANNO 2019 LIQUIDAZIONE AI
DIPENDENTI. DETERMINAZIONI.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTI:
il  D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
il D.lgs. n. 118 del 23/06/2011;
l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016
il D.L. 78/2010 convertito con modifiche  in Legge 122/2010  e  s.m.i.;
l’art. 163 commi 3 e 5, TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno pubblicato in Gazzetta Ufficiale il 28.02.2020,
con il quale è stato predisposto il differimento per la deliberazione del bilancio di previsione
2020 - 2022 degli Enti Locali dal 31.03.2020 al 30.04.2020;

VISTO il Decreto Sindacale n. 11 del 02.03.2020 con il quale è stato nominato Responsabile
del Settore I – Affari Generali la Dott.ssa Manuela De Alfieri;

VISTE le delibere di G.C. n° 24 e 25 del 15.03.2019  di approvazione dei progetti di
produttività anno 2019;
VISTE le determinazioni n° 27 e 28 del 29.03.2019 di affidamento dei progetti di produttività
anno 2019;
VISTE le relazioni finali dei progetti effettuati nel 2019 e rimesse dal Capo Settore
Economico Finanziario, prot. 5799 e 5798   del 14.04.2020,  con le quali si richiedono le
seguenti liquidazioni:

progetto Capo settore dipendente
Importo
iniziale

Importo da
liquidare

Gestione fontana acqua sì
Economico
Finanziario

Del Beato Stefano 800,00 800,00

Servizio di trasporto
scolastico aggiuntivo

Economico
Finanziario

Bortolotti Corrado

4.000,00

900,00

Palombini Pierluigi 900,00

Papa Gerardo 900,00

Del Beato Stefano 900,00



RITENUTO dover provvedere al pagamento dei progetti di cui sopra, per complessivi €
4.400,00, utilizzando le risorse di cui al Capitolo 342 per gli oneri diretti e 340 e 349 per gli
oneri accessori in conto residui;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
Di liquidare, con la mensilità di aprile 2020, ai dipendenti interessati i progetti2.
anno 2019 di cui in premessa, comprensivi degli oneri a carico dell’ente, come
segue:
Del Beato Stefano €    1.700,00 (2 progetti)
Bortolotti Corrado€ 900,00
Palombini Pierluigi€ 900,00
Papa Gerardo € 900,00
Di imputare la spesa complessiva di € 4.400,00 sul Capitolo 342/0 per gli oneri3.
diretti e 340 e 349 per gli oneri accessori, in conto residui, bilancio corrente.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO Catia Clementi F.TO  Manuela De Alfieri

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 14-04-2020

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  Antonio Preite

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 08-06-2020 REG. 783

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Manuela De Alfieri


